ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 сентября 2023 г.
	№
	64/263

О месте, в котором будет вывешена копия второго экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва

03 сентября 2023 года на территории
Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с пунктом 16 статьи 75 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Горномарийская районная территориальная  избирательная комиссия постановляет:

1. Вывесить для всеобщего ознакомления на информационном стенде, установленном на 2 этаже здания администрации Горномарийского муниципального района, заверенную копию второго экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии об итогах голосования                            на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва 03 сентября 2023 года на территории Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл.
2. Секретарю Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии обеспечить изготовление копии второго экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии об итогах голосования и ее вывешивание в установленном месте для всеобщего ознакомления.
3. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель
Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Смелов

	Секретарь
Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева